АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.03.2021г.                                                                                                      №32
О внесении изменений в постановление

Администрации  Большеугонского сельсовета

Льговского района от 30.12.2020 г. №
«Об утверждении сводной бюджетной

росписи бюджета муниципального

образования «Большеугонский сельсовет»

Льговского района Курской области на 2021
финансовый год и плановый период 2022 – 2023 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в Большеугонском сельсовете Льговского района Курской области, утвержденном решением Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области от 01.06.2016 г. №26, решением Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области  от 16.12.2020 г.  №11 «О бюджете муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов», Уведомлением Комитета финансов Курской области №481/18 от 16.02.20211. «О предоставлении  субсидии, субвенции. Иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2021 год и плановый период 2022-2023г.г»

Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области  на 2021 финансовый год и плановый период 2022 – 2023 годов и направить их для сведения в Собрание депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области.

2. Начальнику отдела администрации (Манжосовой А.Н..) довести изменения в сводную бюджетную роспись до получателей бюджетных средств муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Главу Большеугонского сельсовета Льговского района А.А.Юдина.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и ведении сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области и бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета (главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета) на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района

    А.А.Юдин
 «УТВЕРЖДАЮ»

Глава Большеугонского сельсовета Льговского района

__________________    ___А.А.Юдин__

Постановление
Администрации Большеугонского
сельсовета Льговского района

от      02.03.2021 г. №32
СПРАВКА

об изменении сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 – 2023 годов

Финансовый орган: Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района;
Получатель средств местного бюджета:  МКУК «Больше-Угонский ЦСДК» Льговского района Курской области;

Единица измерения: рубли;
Основание: уведомление Комитета финансов Курской области №181\18 от 16.02.2021года
007 - изменения, вносимые в случае получения уведомления о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, сверх объемов, утвержденных законом Курской области об областном бюджете, а также в случае сокращения (возврата при отсутствии потребности) указанных межбюджетных трансфертов; 018 - изменения, не приводящие к изменениям показателей, утвержденных решением о бюджете Большеугонского сельсовета;

Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам местного бюджета:

	Наименование
	Код по бюджетной классификации
	Сумма на год

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	на 2021 год (+,-)
	на 2022год (+,-)
	на 2023год (+,-)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы, связанные с обеспечением  развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тыс.человек
	001
	08
	01
	01101L4670
	244
	+367500,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	001
	08
	01
	01101С1401
	244
	-17500,00

	Всего

	+350000,00

Раздел II. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита местного бюджета
	Наименование
	Код источника финансирования дефицита областного бюджета по бюджетной классификации
	Сумма на год

	на 2021 год (+,-)
	на 2022 год (+,-)
	на 2023 год (+,-)

	1
	2
	3
	4
	5

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	00101050201100000510
	-350000,00

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	00101050201100000610
	+350000,00

	Всего
	0,00

Раздел III. Лимиты бюджетных обязательств местного бюджета
	Наименование
	Код по бюджетной классификации
	Сумма на год

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	на 2021 год (+,-)
	на 2022год (+,-)
	на 2023 год (+,-)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы, связанные с обеспечением  развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тыс.человек
	001
	08
	01
	01101L4670
	244
	+367500,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	001
	08
	01
	01101С1401
	244
	-17500,00

	Всего

	+350000,00

Начальник отдела администрации      _________________________           _А.Н.Манжосова

         (подпись)                         (расшифровка подписи)

 «УТВЕРЖДАЮ»

Глава Большеугонского сельсовета Льговского района

__________________    ___А.А.Юдин___

Постановление

Администрации Большеугонского
сельсовета Льговского района

от      02.03.2021 г. №32

Уведомление

о лимитах бюджетных обязательств

(изменении лимитов бюджетных обязательств)

по расходам
Финансовый орган: Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района;
Кому:  Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района;
(наименование главного распорядителя средств местного бюджета)
Единица измерения: рубли;

Основание: уведомление Комитета финансов Курской области №181\18 от 16.02.2021года
007 - изменения, вносимые в случае получения уведомления о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, сверх объемов, утвержденных законом Курской области об областном бюджете, а также в случае сокращения (возврата при отсутствии потребности) указанных межбюджетных трансфертов; 018 - изменения, не приводящие к изменениям показателей, утвержденных решением о бюджете Большеугонского сельсовета;

	Наименование
	Код по бюджетной классификации
	Сумма на год

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	на 2021 год (+,-)
	на 2022год (+,-)
	на 2023 год (+,-)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы, связанные с обеспечением  развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тыс.человек
	001
	08
	01
	01101L4670
	244
	+367500,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	001
	08
	01
	01101С1401
	244
	-17500,00

	Всего

	+350000,00

Начальник отдела администрации      _________________________           _А.Н.Манжосова

         (подпись)                         (расшифровка подписи)
«УТВЕРЖДАЮ»

Глава Большеугонского сельсовета Льговского района

__________________    ___А.А.Юдин__

Постановление

Администрации Большеугонского
сельсовета Льговского района

от      02.03.2021 г. №32

УВЕДОМЛЕНИЕ

о бюджетных ассигнованиях

(изменении бюджетных ассигнований)

по расходам

Главный распорядитель: Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района;
Кому:  МКУК «Большеугонский ЦСДК» Льговского района Курской области;
(наименование получателя средств местного бюджета)
Единица измерения: рубли;

Основание: уведомление Комитета финансов Курской области №181\18 от 16.02.2021года

 007 - изменения, вносимые в случае получения уведомления о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, сверх объемов, утвержденных законом Курской области об областном бюджете, а также в случае сокращения (возврата при отсутствии потребности) указанных межбюджетных трансфертов; 018 - изменения, не приводящие к изменениям показателей, утвержденных решением о бюджете Большеугонского сельсовета;
	Наименование
	Код по бюджетной классификации
	Сумма на год

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	на 2021 год (+,-)
	на 2022год (+,-)
	на 2023 год (+,-)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы, связанные с обеспечением  развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тыс.человек
	001
	08
	01
	01101L4670
	244
	+367500,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	001
	08
	01
	01101С1401
	244
	-17500,00

	Всего

	+350000,00

Начальник отдела администрации      _________________________           _А.Н.Манжосова

         (подпись)                         (расшифровка подписи)